PORTARIA Nº. 74 DE 17 DE NOVEMBRO DE 2014

Dispõe sobre a nomeação de Leiloeiro Oficial do Município,
para atuar nos Processos Licitatórios de Leilão de Bens
Móveis.

O Prefeito do município de Itapagipe/MG, no uso das atribuições legais e;

Considerando que Administração Municipal pretende realizar leilões de bens móveis;

Considerando o disposto no “caput”  do art. 53 da Lei 8666/93.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora Sra. Thaís Moreira de Melo, brasileira, solteira, RG nº. MG
14644111 SSP/MG, CPF nº. 079.241.266-43 e Matr. nº.1259 a leiloeira oficial do Município,
para atuar, sem prejuízos de suas atribuições, nos leilões de bens móveis realizados pelo
Município.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº. 58 de 22 de maio
de 2013, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 .

Itapagipe/MG, 17 de novembro de 2014.

WILDIRLEI QUEIROZ MENEZES BARBOSA
Prefeito Municipal